



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2023 г.

№ 178

О внесении изменений в постановление Администрации города Сарапула от 18.05.2022 г. № 1004 "Об изменении существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования "Город Сарапул"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Сарапула от 18.05.2022 г. № 1004 "Об изменении существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования "Город Сарапул", следующие изменения:

1) в пункте 1 слова "до 1 января 2023 года" заменить словами "до 1 января 2024 года";

2) в Порядке изменения существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования "Город Сарапул", заключенных до 1 января 2023 года, если при исполнении таких контрактов возникли независящие от сторон обстоятельства, влекущие невозможность их исполнения: в наименовании слова "до 1 января 2023 года" заменить словами "до 1 января 2024 года";

в пункте 1 слова "до 1 января 2023 года" заменить словами "до 1 января 2024 года";

в подпункте 1 пункта 3 слова "до 1 января 2023 года" заменить словами "до 1 января 2024 года".

Глава города Сарапула - В.М. Шестаков

